別記様式（第４条関係）

工事設計書情報提供申請書

  年   月   日

  亀山市長   様

               申請者 郵便番号（        ）

                   住所

                   氏名

                         法人その他の団体にあっては、名称、事務所

又は事業所の所在地及び代表者の氏名

電話番号

 私は、工事設計書の情報提供を受けたいので、次のとおり申請します。

対象の工事設計書の件名又は内容

（具体的に記入してください。）

 令和  年度

提供の方法

（該当番号に○をしてください。）

１ 電子データ（指定のメールアドレスへの送付）

２ 電子データ（光ディスクへの複製）

３ 写しの交付

４ 閲覧

指定のメールアドレス

（提供の方法で１を選んだ場合のみ。）
            ＠

備考

１ 「工事設計書」とは、亀山市建設工事執行規則（平成１７年亀山市規則第３７号）第２条第１号に規

定する工事に係る設計書であって、金額の記載されたものをいいます。

２ 情報提供の対象となる工事設計書は、次に掲げる要件を満たすものとします。

（１）情報提供を申請する日の属する年度又はその前年度において、請負契約の相手方との契約が締結さ

れたもの

（２）亀山市情報公開条例（平成１７年亀山市条例第１９号）第７条各号に規定する非公開情報を含まな

いもの

３ 「提供の方法」における「電子データ」は、ＰＤＦファイル形式に限ります。

４ 「提供の方法」において「２ 電子データ（光ディスクへの複製）」を選択する場合は、新品かつ未

開封の光ディスク（ＣＤ－Ｒ等）を添付してください。

５ 添付した光ディスクに、コンピューターウィルスが混入しているなどして市が損害を受けた場合は、

市から申請者に対して損害賠償を請求する場合があります。

６ 「提供の方法」において「４ 閲覧」を選択した場合であっても、閲覧した文書の全部又は一部につ

いて、その写しの交付を受けることができます。

７ 知り得た単価等は、他団体の権利を含む場合がありますので、第三者への提供はご遠慮ください。

 以下は記入しないでください。（情報提供受付記録）

  受付日        年  月  日    受付者